Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 17 а. Кургоковского

муниципального образования Успенский район

Об организации аттестации педагогических работников

В целях организованного и качественного проведения аттестации
педагогических работников приказываю:

1. Назначить ответственным за проведение аттестации педагогических
работников зам. директора по УВР Плохих Б.В.;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от /Д/ 0 $  AtVC' i . №

Директор